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Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)
 

Cena: 28,19 zł

Opis słownikowy

Postać aerozol

Producent Krotex

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes, Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)

Dla niemowląt, dzieci i dorosłych Aerozol do nosa Aquamer Sensitive zawiera rozwór soli morskiej izotoniczny, to znaczy o takim samym
stężeniu soli, jak płyny ustrojowe człowieka. Dzięki temu nie drażni błon śluzowych, umożliwia łagodne nawilżenie i oczyszczenie jamy
nosowej, szczególnie wtedy, kiedy jest ona podrażniona i wysuszona.

Skład Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)

1ml aerozolu zawiera 9 mg soli morskiej z Morza Martwego, ekstrakt z aloesu, wodę oczyszczoną, chlorek benzalkoniowy.

Działanie Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)

to izotoniczny roztwór soli morskiej z wyciągiem z aloesu (Aloe Vera),
działa łagodząco nawet na najbardziej wrażliwą błonę śluzową nosa,
przywraca naturalną zdolność do samooczyszczania nosa i prawidłową produkcję śluzu,
chroni przed przesuszeniem i mechanicznymi podrażnieniami jak np. kurz, dym,
ułatwia przepływ powietrza w górnych drogach oddechowych,
regularne stosowanie zmniejsza ryzyko infekcji górnych dróg oddechowych.

Wskazania Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)
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do codziennej higieny nosa,
w alergicznych nieżytach nosa,
u osób z zaburzeniami dróg oddechowych, spowodowanych przez infekcje wirusowe i bakteryjne,
w przypadku suchej i podrażnionej błony śluzowej, której prawidłowa funkcja fizjologiczna jest zaburzona,
u osób skłonnych do przesuszania błon śluzowych dróg oddechowych w czasie podróży czy przebywających w ogrzewanych lub
klimatyzowanych pomieszczeniach,
pomocniczo przed podaniem leków kortykosteroidowych do nosa,
pomocniczo do złagodzenia objawów długotrwałego używania kropli obkurczających śluzówkę,
pomocniczo przed użyciem kropli do nosa, do przepłukania jamy nosowej i umożliwienia lepszego kontaktu leku z błoną śluzową nosa,
w przypadku podrażnień skóry dookoła nosa z powodu częstego używania chusteczek,
łagodząco w przypadku małych ran i owrzodzeń.

Dawkowanie Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)

Niemowlęta i dzieci poniżej jednego roku życia: 1 rozpylenie do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie.
Dorośli i dzieci powyżej pierwszego roku życia: 1-2 rozpylenia do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie.
Sposób aplikacji:

Przed pierwszym użyciem usuń zabezpieczający pierścień z plastikowego zamknięcia atomizera.
Trzymaj w pozycji pionowej.
Zdejmij kapturek zabezpieczający i naciśnij pompkę kilka razy, aż pojawi się pierwsze rozpylenie.
Wprowadź końcówkę aplikatora do jamy nosowej i naciśnij mechanizm.
W tym samym czasie trzymaj butelkę w pozycji pionowej i nie cofaj końcówki.
W czasie rozpylania oddychaj delikatnie przez nos.
Po użyciu przepłucz końcówkę czystą wodą.
Załóż kapturek zabezpieczający.

Informacje dodatkowe Aquamer Sensitive, aerozol do nosa, 50 ml (ok. 550 dawek)

Nie należy stosować preparatu w przepadku alergii na którykolwiek z jego składników.
Nie połykać.
Dzieci nie powinny stosować produktu bez nadzoru dorosłych.
Z powodów higienicznych każda osoba powinna używać własnego produktu.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25 oC.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Chronić przed światłem.
Po pierwszym użyciu, butelka nie powinna być używana dłużej niż 6 tygodni.
Opakowanie zawiera ok. 550 dawek jednorazowych.
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